Biere

Konig Ludwig Weizen 0,3 |
Konig Ludwig Weizen 0,5 |
Warsteiner Pils 0,3 |
Warsteiner Pils 0,5 |

Kaltenbach naturtriib 0,5 |

Warsteiner Fresh - alkoholfrei 0,33 |
Konig Ludwig Weizen alkfrei 0,5 |

GOSSER Naturradler 0,5 |
GOSSER Naturradler 0,3 |

Braumanufaktur Sander
Pils No1 0,33 |

Lager 0,33 |

Rubi Ale 0,33 |

IPA 0,331

Alkoholfrei Getranke
Lutts Rhabarberschorle 0,33 |
Viva con Aqua Laut 0,33 |
Viva con Aqua Leise 0,33 |
Viva con Aqua Leise 0,75 |
Viva con Aqua Laut 0,75 |
LIBA Cola 0,331

LIBA Orange 0,33 |

LIBA Limette 0,33 |

LIBA Cola Light 0,33 |

LIBA Cola/ Orange Mix 0,33 |
Sinalco Apfelschorle 0,5 |

Kaffeespezialitaten
Cafe Creme

Latte Macchiato
Milchkaffee

Cappuccino

Espresso

Wein + Aperitife
Grauer Burgunder 0,2 |
Hugo 0,2 |

Aperol Spritz 0,2 |
Lillet Wild berry 0,2 |
Bellini 0,21

Amerie 0,2 |

3,00 €
4,50 €
3,00 €
4,50 €

4,50 €
3,00 €
4,50 €
4,50 €
3,00 €

3,50€
3,50€
3,50€
4,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
5,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €

2,50€
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

Herzhaftes vom Grill
von der Landschlachterrei Merschformann

Rostbratwurst im Brotchen 3,50€
Currywurst mit hausgemachter Sauce 4,50 €

Pulled Pork aus dem Smoker
mit ColeSlaw und BBQ Sauce
im Burgerbrotchen 8,00 €

Pastramisandwich
hausgesmoktes Pastrami mit Senfmajonaise,
Gewdrzgurke auf Tollkotters Hausbrot 10,00 €

Tagesgerichte

Rosmarinkartoffeln mit Krauterschmand 5,50 €
Gemisequiche mit Krauterschmand 6,50 €
Riesenbrezel 3,00 €

Kuchen + Geback
von Cafe Classuige Miinster und
Konditorei Schmitz in Telgte

Gedeckter Apfelkuchen 3,00 €
Kirschstreusel 3,00 €
Gebackener Kasekuchen 3,00 €
Riblitorte 3,00 €
Schokokrokant 2,50 €
Portion Sahne 1,00 €
Bobbes 3,00 €
Mandelstange 2,80 €
Nussecke 3,00 €



