Biere		Herzhaftes vom Grill		
König Ludwig Weizen 0,3 l	3,00€	von der Landschlachterrei Merschformann	l	
König Ludwig Weizen 0,5 l	4,50 €			
Warsteiner Pils 0,3 l	3,00€	Rostbratwurst im Brötchen	3,50€	
Warsteiner Pils 0,5 l	4,50 €	Currywurst mit hausgemachter Sauce	4,50€	
Kaltenbach naturtrüb 0,5 l	4,50€	Pulled Pork aus dem Smoker		
Warsteiner Fresh - alkoholfrei 0,33 l	3,00€	mit ColeSlaw und BBQ Sauce		
König Ludwig Weizen alkfrei 0,5 l	4,50 €	im Burgerbrötchen	8,00€	
GÖSSER Naturradler 0,5 l	4,50 €			
GÖSSER Naturradler 0,3 l	3,00€	Pastramisandwich		
		hausgesmoktes Pastrami mit Senfmajonais	gesmoktes Pastrami mit Senfmajonaise,	
Braumanufaktur Sander		Gewürzgurke auf Tollkötters Hausbrot	10,00€	
Pils No1 0,33 l	3,50€			
Lager 0,33	3,50€	_		
Rubi Ale 0,33 l	3,50€	Tagesgerichte		
IPA 0,33 l	4,50 €	Rosmarinkartoffeln mit Kräuterschmand	5,50€	
		Gemüsequiche mit Kräuterschmand	6,50€	
Alkoholfrei Getränke		Riesenbrezel	3,00€	
Lütts Rhabarberschorle 0,33 l	3,00€			
Viva con Aqua Laut 0,33 l	3,00€			
Viva con Aqua Leise 0,33 l	3,00€	Kuchen + Gebäck		
Viva con Aqua Leise 0,75 l	5,00€	von Cafe Classuiqe Münster und		
Viva con Aqua Laut 0,75 l	5,00€	Konditorei Schmitz in Telgte		
LIBA Cola 0,33 l	3,00€			
LIBA Orange 0,33 l	3,00€	Gedeckter Apfelkuchen	3,00€	
LIBA Limette 0,33 l	3,00€	Kirschstreusel	3,00€	
LIBA Cola Light 0,33 l	3,00€	Gebackener Käsekuchen	3,00€	
LIBA Cola/ Orange Mix 0,33 l	3,00€	Rüblitorte	3,00€	
Sinalco Apfelschorle 0,5 l	4,00 €	Schokokrokant	2,50€	
Walland and the Property of the Control of the Cont		Portion Sahne	1,00€	
Kaffeespezialitäten				
Cafe Creme	2,50 €	Bobbes	3,00€	
Latte Macchiato	3,00 €	Mandelstange	2,80 €	
Milchkaffee	3,00 €	Nussecke	3,00€	
Cappuccino	3,00 €			
Espresso	2,00€			
Wein + Aperitife				
Grauer Burgunder 0,2 l	6,50€			
Hugo 0,2 I	6,50 €			
Aperol Spritz 0,2 l	6,50 €			
Lillet Wild berry 0,2 l	6,50 €			
Bellini 0,2 l	6,50 €			
Amerie 0,2 l	6,50 €			